VOLVO FM
Volvo_FM_Product_Brochure_Euro_3_5_MEENA_FR-MA.indd   1 10/20/2020   7:07:25 PM
2 | VOLVO FM
Volvo_FM_Product_Brochure_Euro_3_5_MEENA_FR-MA.indd   2 10/20/2020   7:07:34 PM
LE VOLVO FM
L'évolution
signée
Volvo Trucks

Ce ne sont que quelques-unes des options dont vous disposez pour adapter votre Volvo FM
en fonction de vos besoins. Les caractéristiques complètes et toutes les options possibles
sont disponibles chez votre Agent Commercial Volvo ou sur le site www.volvotrucks.fr.
Cabine courte surbaissée
Cabine couchette
Cabine doubleCabine Globetrotter
Cabine courte
Cabine Basse couchette
Cabines
26 | VOLVO FM
Volvo_FM_Product_Brochure_Euro_3_5_MEENA_FR-MA.indd   26 10/20/2020   7:11:05 PM
Voici une petite sélection des caractéristiques techniques, mais le choix est beaucoup plus large.
Contactez votre Agence Commerciale Volvo ou rendez-vous sur le site www.volvotrucks.fr pour en savoir plus.
Moteurs Euro 5
11 LITRES Puissance maxi Couple maxi
D11C330 (243 kW) 330 ch à 1 600–1 900 tr/min 1 600 Nm à 950–1 400 tr/min
D11C370 (272 kW) 370 ch à 1 600–1 900 tr/min 1 750 Nm à 950–1 400 tr/min
D11C410 (302 kW) 410 ch à 1 600–1 900 tr/min 1 950 Nm à 950–1 400 tr/min
D11C450 (332 kW) 450 ch à 1 600–1 900 tr/min 2 150 Nm à 950–1 400 tr/min
13 LITRES
D13C380 (280 kW) 380 ch à 1 400–1 900 tr/min 1 900 Nm à 1 000–1 400 tr/min
D13C420 (309 kW) 420 ch à 1 400–1 900 tr/min 2 100 Nm à 1 000–1 400 tr/min
D13C460 (338 kW) 460 ch à 1 400–1 900 tr/min 2 300 Nm à 1 000–1 400 tr/min
D13C500 (368 kW) 500 ch à 1 400–1 900 tr/min 2 500 Nm à 1 050–1 400 tr/min
Boîtes de vitesses Euro 5
I-SHIFT
Boîte de vitesses automatisée 12 rapports avec médiateur et doubleur de gamme. La version à double embrayage (SPO2812) assure un
passage des rapports rapide, transparent et confortable, sans perte de couple.

Ce ne sont que quelques-unes des options dont vous disposez pour adapter votre Volvo FM
en fonction de vos besoins. Les caractéristiques complètes et toutes les options possibles
sont disponibles chez votre Agent Commercial Volvo ou sur le site www.volvotrucks.fr.
Cabine courte surbaissée
Cabine couchette
Cabine doubleCabine Globetrotter
Cabine courte
Cabine Basse couchette
Cabines
28 | VOLVO FM
Volvo_FM_Product_Brochure_Euro_3_5_MEENA_FR-MA.indd   28 10/20/2020   7:11:10 PM
Voici une petite sélection des caractéristiques techniques, mais le choix est beaucoup plus large.
Contactez votre Agence Commerciale Volvo ou rendez-vous sur le site www.volvotrucks.fr pour en savoir plus.
Moteurs Euro 3
11 LITRES Puissance maxi Couple maxi
D11A330 (243 kW) 330 ch à 1 400–1 950 tr/min 1 650 Nm à 1 000–1 300 tr/min
D11A370 (272 kW) 370 ch à 1 600–1 900 tr/min 1 770 Nm à 1 000–1 400 tr/min
D11A430 (317 kW) 430 ch à 1 800–1 900 tr/min 1 970 Nm à 1 100–1 400 tr/min
13 LITRES
D13A400 (294 kW) 400 ch à 1 400–1 800 tr/min 2 000 Nm à 1 050–1 400 tr/min
D13A440 (324 kW) 440 ch à 1 400–1 800 tr/min 2 200 Nm à 1 050–1 400 tr/min
D13A480 (353 kW) 480 ch à 1 400–1 800 tr/min 2 400 Nm à 1 050–1 400 tr/min
Boîtes de vitesses Euro 3
I-SHIFT
Boîte de vitesses automatisée 12 rapports avec médiateur et doubleur de gamme. La version à double embrayage (SPO2812) assure un
passage des rapports rapide, transparent et confortable, sans perte de couple.